MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS

Rua Ervino Petry, 100 – CEP 99495-000
Fone (54) 3392-1082 / 1083 / 1084

CNPJ: 94.704.277/0001-49

Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

           AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2025

RETIFICAÇÃO II

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM 1

Fica retificado o edital de pregão presencial nº 6/2025, no anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA, no

referente ao item 1 – retirando-se as seguintes características exigidas:

1 -FAIXA DE LUZ DE LED NA GRADE FRONTAL;

2 - FRISOS DECORATIVOS CROMADOS NA PARTE INFERIOR DAS JANELAS;

3 - BANCOS DIANTEIROS AQUECÍVEIS;

Fica também alterada a característica, onde se exigia: - “PAINEL DE INSTRUMENTOS

DIGITAL PROGRAMÁVEL DE 10,25”, passa-se a exigir somente: “PAINEL DE

INSTRUMENTOS DIGITAL PROGRAMÁVEL”.

Sendo o que se apresentava para o momento,

Atenciosamente,

                                                                    Lagoa dos Três Cantos/RS, 21 de fevereiro de 2025.

ARI VILSON KÖNIG

Agente de Contratação

mailto:pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br